
Završena obnova tramvajového parku v
Jevpatoriji
29.12 2021 08:41, Vít Hinčica, Tramvaje

Ruský Uralvagonzavod patřící pod Uraltransmaš dokončil výrobu a dodávku 27 tramvají, z toho 20
jednosměrných typu 71-411 a 7 obousměrných typu 71-411-03, do krymské Jevpatorije. První
tramvaj dorazila do města v červnu 2021. Poslední vozy přibyly ve městě v první polovině prosince
2021. 

„V Jevpatoriji se za naší účasti podařilo kompletně obnovit vozový park tramvajového parku,“ uvedl
tento měsíc Alexej Serkov, obchodní ředitel Uraltransmaše, který o nových tramvajích mimo jiné
prohlásil, že „nepochybně zvýší komfort a kvalitu života obyvatel tohoto regionu.“ Nové tramvaje
jsou částečně nízkopodlažní, plně klimatizované, mají něco okolo dvou desítek sedadel a celkovou
obsaditelnost více než 150 osob (v závislosti na variantě).

https://www.cs-dopravak.cz/uraltransmas-zacal-dodavky-tramvaji-pro-jevpatoriji/


Pohled na tramvaj ukrývající se před slunečními paprsky. (foto: Uraltransmaš)

Téměř všechny staré tramvaje již byly vlivem dokončených dodávek nových vozů odstaveny. Ve
městě by měly být nadále prováděny dílčí opravy tramvajové infrastruktury. 

 

Url: Završena obnova tramvajového parku v Jevpatoriji

https://www.cs-dopravak.cz/wp-content/uploads/2021/12/6497601.jpg
https://www.cs-dopravak.cz/zavrsena-obnova-tramvajoveho-parku-v-jevpatoriji/

